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SOLGAR WITAMINA D3 4000 IU 60 kapsułek roslinnych
 

cena: 83,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Solgar Vitamin and Herb

Wysyłka do 24 godzin

Opis produktu
 

SOLGAR WITAMINA D3 4000 IU

Witamina D jest niezmiernie ważna dla funkcjonowania organizmu człowieka. Pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu
wapnia i fosforu, utrzymaniu zdrowych kości, zębów, prawidłowego poziomu wapnia we krwi, funkcjonowaniu mięśni i układu
odpornościowego.

Poziom witaminy D we krwi jest zależny głównie od ekspozycji skóry na działanie promieni słonecznych, które stymulują organizm do
produkcji cholekalcyferolu oraz od jej spożycia wraz z dietą.

Sposób użycia:

Osoby o BMI 30+ kg/m2 dorosłe oraz starsze 1 kapsułka dziennie.
Unikać nadmiaru słońca.
Nie przekraczać porcji dziennej.
Produkt nie jest substytutem zróżnicowanej diety.
Kobiety w ciąży i karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem skonsultować się z lekarzem.
Nie spożywać innych suplementów z witaminą D.

Informacje dodatkowe:
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substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna,

substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, maltodekstryna,

substancja wypełniająca: etyloceluloza,

substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe (roślinnych) kwasów tłuszczowych,

Produkt bezglutenowy nie zawiera: pszenicy, produktów mlecznych, soi, drożdży, sztucznych substancji przedłużających trwałość,
substancji słodzących, aromatów, barwników.

ZdroVita.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także
przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku - ZdroVita.pl
Zaufaj sprawdzonej marce.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Czas realizacji zamówienia: 24h w dni robocze
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